1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 98/2020

São Roque, 4 de maio de 2020.

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção nº 55/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária, realizada em
04 de maio de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
Emerson Perez Lozano, Comandante da 2ª Cia do 50º Batalhão da Polícia
Militar.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2020 - 12:06 3969/2020

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 98/2020

São Roque, 4 de maio de 2020.

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção nº 55/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária, realizada em
04 de maio de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
Reginaldo Barros, Inspetor Chefe da Guarda Municipal de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2020 - 12:06 3969/2020